

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Helge Invest ApS

Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 62 25 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/05 2023

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helge Invest ApS
Bjørnsknudevej 2A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 62 25 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør
Jesper Quist, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og andre handelsaktiviteter, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 458.456, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 350.372.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		944.504	503.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(109.290)	(109.290)
Resultat før finansielle poster		835.214	394.081
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(20.000)
Finansielle omkostninger	1	(243.107)	(235.745)
Resultat før skat		592.107	138.336
Skat af årets resultat	2	(133.651)	(5.484)
Årets resultat		458.456	132.852
Overført resultat		458.456	132.852
		458.456	132.852

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>8.024.509</u>	<u>11.276.149</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.024.509</u>	<u>11.276.149</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.024.509</u>	<u>11.276.149</u>
Andre tilgodehavender		<u>81.220</u>	<u>6.078</u>
Tilgodehavender		<u>81.220</u>	<u>6.078</u>
Likvide beholdninger		<u>859.754</u>	<u>397.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>940.974</u>	<u>403.428</u>
Aktiver i alt		<u>8.965.483</u>	<u>11.679.577</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>300.372</u>	<u>(158.084)</u>
Egenkapital		<u>350.372</u>	<u>(108.084)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>360.495</u>	<u>376.781</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>360.495</u>	<u>376.781</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	17.488	22.368
Kreditinstitutter		1.499.888	1.501.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.449	69.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.420.063	9.622.143
Selskabsskat		133.651	5.484
Anden gæld		5.077	27.917
Deposita		<u>162.000</u>	<u>162.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.254.616</u>	<u>11.410.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.615.111</u>	<u>11.787.661</u>
Passiver i alt		<u>8.965.483</u>	<u>11.679.577</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(158.084)	(108.084)
Årets resultat	0	458.456	458.456
Egenkapital 31. december 2022	50.000	300.372	350.372

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	243.044	235.181
Kursreguleringer omkostninger	63	564
	<u>243.107</u>	<u>235.745</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	133.651	5.484
	<u>133.651</u>	<u>5.484</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>11.651.259</u>
Kostpris 1. januar 2022		11.651.259
Afgang i årets løb		<u>(3.142.350)</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>8.508.909</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		375.110
Årets afskrivninger		<u>109.290</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>484.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>8.024.509</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(20.000)	0
Årets resultat	0	(20.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(20.000)</u>	<u>(20.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Høllsbergs Have Ejendomme ApS	Hedensted	50 %

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	399.149	377.983	17.488	286.233
	399.149	377.983	17.488	286.233

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 378, er der givet pant i en af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 994.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 390 i en af selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 849, til sikkerhed for bankgæld.